[image: Нижнедевицкий МР вч]

Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.06.2024 №102
       с. Нижнедевицк

О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

 Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 27.05.2015г. № 256 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд  на территории Нижнедевицкого  муниципального района»;
- решение Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 25.04.2019 г. № 110 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области  от 27.05.2015 г. № 256 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных  и бытовых нужд на территории Нижнедевицкого муниципального района»».
2. Администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области подготовить нормативный правовой акт «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд  на территории Нижнедевицкого  муниципального района»;
	3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области «Нижнедевицкий муниципальный вестник».

Глава муниципального района                                                     В.Н.Просветов

Председатель Совета народных депутатов                                      Л.Б.Град

image1.jpeg
,

)